
無料送迎バス時刻表　【三保・若葉台線】　

運行日 運行日

送迎車番号 送迎車番号

2限 3限 4限 5限 6限 7限 8限 9限 10限 2限 3限 4限 5限 6限 7限 8限 9限 10限
10：00～ 11：00～ 12：40～ 13：40～ 14：40～ 15：40～ 16：40～ １8：00～ 19：00～ 10：00～ 11：00～ 12：40～ 13：40～ 14：40～ 15：40～ 16：40～ １8：00～ 19：00～

便番号 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 便番号 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便
鴨居自動車学校発 8:38 11:00 12:55 14:55 16:55 鴨居自動車学校発 8:38 11:00 12:55 14:55 16:55

緑車庫 8:44 11:07 13:02 15:02 17:02 緑車庫 8:44 11:07 13:02 15:02 送りのみ

宮ノ下 8:47 11:10 13:05 15:05 17:05 宮ノ下 8:47 11:10 13:05 15:05 ↓

三保（行き） 8:50 11:13 13:08 15:08 17:08 三保（行き） 8:50 11:13 13:08 15:08

三保小入口 ↓ 11:14 13:09 15:09 17:09 三保小入口 ↓ 11:14 13:09 15:09

三保橋 ↓ 11:15 13:10 15:10 17:10 三保橋 ↓ 11:15 13:10 15:10

フォレストヒルズ ↓ 11:16 13:11 15:11 17:11 フォレストヒルズ ↓ 11:16 13:11 15:11

杉沢 ↓ 11:17 13:12 15:12 17:12 杉沢 ↓ 11:17 13:12 15:12

宝袋寺入口 8:53 11:19 13:14 15:14 17:14 宝袋寺入口 8:53 11:19 13:14 15:14

ヒルタウン 8:54 11:20 13:15 15:15 17:15 ヒルタウン 8:54 11:20 13:15 15:15

遊水地 8:56 11:22 13:17 15:17 17:17 遊水地 8:56 11:22 13:17 15:17

ワークマン前 8:58 11:24 13:19 15:19 17:19 ワークマン前 8:58 11:24 13:19 15:19

霧が丘6 9:00 11:26 13:21 15:21 17:21 霧が丘6 9:00 11:26 13:21 15:21

若葉台中央 9:03 11:29 13:24 15:24 17:24 若葉台中央 9:03 11:29 13:24 15:24

若葉台南 9:06 11:32 13:27 15:27 17:27 若葉台南 9:06 11:32 13:27 15:27

霧が丘高校 9:08 11:34 13:29 15:29 17:29 霧が丘高校 9:08 11:34 13:29 15:29

グリーンタウン 9:09 11:35 13:30 15:30 17:30 グリーンタウン 9:09 11:35 13:30 15:30

東洋英和女学院 ↓ 11:36 13:31 15:31 17:31 東洋英和女学院 ↓ ↓ ↓ ↓

横浜創英短期大学 ↓ 11:41 13:36 15:36 17:36 横浜創英短期大学 ↓ ↓ ↓ ↓

遊水地（帰り） 9:12 11:44 13:39 15:39 17:39 遊水地（帰り） 9:12 11:39 13:33 15:33

昭和大学 ↓ 11:50 13:45 15:45 17:45 昭和大学 ↓ ↓ ↓ ↓

星槎学園 9:13 11:51 13:46 15:46 17:46 星槎学園 9:13 11:40 13:34 15:34

十日市場交差点 9:15 11:53 13:49 15:49 17:49 十日市場交差点 9:15 11:42 13:36 15:36

トヨペット 9:16 11:54 13:50 15:50 17:50 トヨペット 9:16 11:43 13:37 15:37

宝袋寺入口(帰り) 9:17 11:55 13:52 15:52 17:52 宝袋寺入口(帰り) 9:17 11:44 13:40 15:40

杉沢（帰り） 9:19 11:57 13:54 15:54 17:54 杉沢（帰り） 9:19 11:46 13:42 15:42

フォレストヒルズ（帰り） 9:20 11:58 13:55 15:55 17:55 フォレストヒルズ（帰り） 9:20 11:47 13:43 15:43

三保橋（帰り） 9:21 11:59 13:56 15:56 17:56 三保橋（帰り） 9:21 11:48 13:44 15:44

武蔵中山台 ↓ ↓ 13:58 15:58 17:58 武蔵中山台 ↓ ↓ ↓ ↓

三保（帰り） 9:25 12:03 ↓ ↓ ↓ 三保（帰り） 9:25 11:52 13:48 15:48

ひかりが丘団地 ↓ ↓ 13:59 15:59 17:59 ひかりが丘団地 ↓ ↓ ↓ ↓

森の台小学校 ↓ ↓ 14:01 16:01 18:01 森の台小学校 ↓ ↓ ↓ ↓

緑区役所 ↓ ↓ 14:02 16:02 18:02 緑区役所 ↓ ↓ ↓ ↓

宮ノ下 9:30 12:09 14:07 16:07 18:07 宮ノ下 9:30 11:57 13:54 15:54

石神 9:31 12:10 14:08 16:08 18:08 石神 9:31 11:58 13:55 15:55

白山団地入口 9:33 12:12 14:10 16:10 18:10 白山団地入口 9:33 12:00 13:57 15:57

鴨居自動車学校着 9:40 12:20 14:20 16:20 18:20 鴨居自動車学校着 9:40 12:08 14:05 16:05

★送迎バスご利用案内
・ご乗車される方は運転手に分かりやすいように指定バス停付近で大きく手を挙げてお知らせ下さい。
・お帰りの際は、指定場所はございませんので降車希望場所付近でお早めに声をお掛け下さい。
・バス停到着時刻は、道路状況により多少前後することがございますので発車時刻より少し早めにお待ちください。
・ご乗車の際は、必ずシートベルト（チャイルドシート）を着用して下さい。
・乗車・降車場所などについてご不明な点がございましたら、お気軽に職員へお尋ねください。
※交通事情や天候などによりバスが遅延・運休することがあります。予定時刻に大幅に遅れて いるような場合は各路線図記載のドライバー携帯番号または045-931-5388までお電話ください。

1号車 070-1395-3844

土、日、祝日運行
1号車

教習時間教習時間

1号車
毎日運行　※水曜定休日、年間休校日を除く

2015年9月1日改正



三保・若葉台線  






